
BASHKIA SKRAPAR
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE

Shtojca 13

[ Shtojcë për t’u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Datë 22/04/2020

Për:“SARK “ sh.p.k me adresë Fier Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej ,.

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-54931-03-25-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Ndërtimi ”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):

Buletini i Njoftimeve Publikenr.17date 30. 03 .2020.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. PAERA shpk, L31505034R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 205 750 (një milion e dyqind e pesë mije e shtatëqind e pesedhjetë)leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2.SARK sh.p.k K52531415H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 102 625 (një milion e njeqind e dy mije gjashteqind e njezete e pesë) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

3.”Dana 2015” sh.p.k L59111401J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 240 750( një milion e dyqind e dyzete mije e shateqind e pesedhjetë ) leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)



4. “Selvije Abasllari”SHPK L64704601S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera nuk ka paraqitur oferte .

(me numra dhe fjalë)

* * *

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.“PAERA shpk,” L31505034R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2.“Selvije Abasllari” sh.p.k “ L64704601S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik “PAERA SHPK” “nuk përmbush pikën 2.3 të kapacitetit teknik

Dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit, nga data e
zhvillimit të tenderit,në vlerë jo me pak se 40 % te fondit limit qe prokurohet.

 Mungon mjeti tip Kamion .

 Operatori ekonomik, “Selvije Abasllari”, nuk ka parqitur oferte ekonomike si dhe as nje
dokument te kerkuar në DST .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik SARK“”sh.p.k “me
adresë:Lagja Çlirimi Çorovodë-Skrapar “,se oferta e paraqitur, me një vlerëtë përgjithshme 1 102 625
(një milion e njeqind e dy mije gjashteqind e njezete e pesë ) leke pa tvsh
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike, Bashkia Skrapar sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [__ ], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10/ 04/2020

Ankesa: ka ose jo jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Edmond OMERI




